

Byggeringen.dk Holding ApS

Våbenstedsvej 17, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 07 10 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Steen Kent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeringen.dk Holding ApS
Våbenstedsvej 17
2730 Herlev

Telefon: 44 84 74 09

Hjemmeside: www.byggeringen.dk

E-mail: sa@byggeringen.dk

CVR-nr.: 32 07 10 82

Stiftet: 4. marts 2009

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kent Andersen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.628 mod -9.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.623 mod -247.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.628	-9.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-126.822	-223.456
Andre finansielle indtægter	1.037	1.326
Øvrige finansielle omkostninger	-6.210	-16.226
Årets resultat	-139.623	-247.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-243.023	-349.186
Disponeret i alt	-139.623	-247.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>644.332</u>	<u>771.154</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.332</u>	<u>771.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>644.332</u>	<u>771.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>10.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.095</u>	<u>52.292</u>
	Værdipapirer i alt	<u>52.095</u>	<u>52.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.603</u>	<u>266.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.698</u>	<u>328.732</u>
	Aktiver i alt	<u>883.030</u>	<u>1.099.886</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	472.688	715.711
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>701.088</u>	<u>941.911</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.238	143.650
	Anden gæld	6.329	6.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.942</u>	<u>157.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.942</u>	<u>157.975</u>
	Passiver i alt	<u>883.030</u>	<u>1.099.886</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.862.902	1.862.902
Kostpris 31. december 2016	1.862.902	1.862.902
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.091.748	-518.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-126.822	-223.456
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 31. december 2016	-1.218.570	-1.091.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	644.332	771.154
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	715.711	1.064.897
Årets overførte overskud eller underskud	-243.023	-349.186
	472.688	715.711
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldner kaution til datterselskabet, Byggeringen.dk ApS CVR.nr. 28 11 27 69 til sikkerhed for engagement med Handelsbanken. Bank indestående i datterselskab udgør pr. 31. december 2016 udgør 311 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.